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        Do Wykonawców 

 

Konkurs ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie 

opisu badań tomografii komputerowej w systemie teleradiologii 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sokółce 

16 – 100 Sokółka, ul. gen. Władysława Sikorskiego 40, jako Udzielający zamówienia 

informuje, że wpłynęły zapytania do konkursu ofert jak w tytule. Poniżej przedstawiamy 

treść zapytań wraz z odpowiedziami:  

 
Pytanie 1  

Ze względu na fakt, że badania tomografii komputerowej to badania o wysokim poziomie 

skomplikowania, zawierające od kilkuset do nawet kilku tysięcy obrazów do pobrania, przetworzenia 

i diagnostyki, czy Udzielający zamówienia zgodzi się na zmianę czasu oczekiwania na opis: Opis badań 

w trybie pilnym – szpitalnym – w ciągu 48 godzin od momentu przekazania danych na serwer 

Przyjmującego zamówienie. 

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody. 

 

 

Pytanie 2 

Czy Udzielający zamówienia zgodzi się na skrócenie okresu obowiązywania Umowy do 12 miesięcy, 

lub na waloryzację cen o 15% po 12 miesiącach obowiązywania Umowy. 

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.  

 

 

Pytanie 3 

Czy Udzielający zamówienia zgodzi się na zmianę zapisów w § IV, Ust. 7 SWKO, gdyż badania są 

opisywane wg wskazanego pozostałego umownego czasu na opis, a nie czasu wejścia do systemu 

teleradiologii. 

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę. 

 

Pytanie 4 

Czy Udzielający zamówienia zgodzi się by całodobowy dyżur lekarski dotyczył pacjentów w stanie 

zagrożenia życia - tryb na ratunek. 

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody. 

 

 

Pytanie 5 

Czy Udzielający zamówienia zgodzi się na zmianę zapisów w § IV, Ust. 15 SWKO i udostępnienie 

sublicencji Oferenta na korzystanie z systemu teleradiologicznego. 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę. 
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Pytanie 6 

Czy zgodzi się na zmianę zapisów w § IV, Ust. 20, gdyż całodobowe wsparcie IT może być świadczone 

przez Oferenta w przypadku problemów z przesyłem danych od Oferenta do Udzielającego zamówienie, 

natomiast Oferent nie ma dostępu do danych będących w posiadaniu Udzielającego zamówienie i tym 

samym nie jest w stanie udzielać wsparcia w przypadku problemów z przesyłem danych od 

Udzielającego zamówienie 

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody. 

 

 

Pytanie 7 

Czy może wskazać z jakim systemem RIS/PACS należy się zintegrować? 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia potwierdza że system RIS to JiveX Enterprise PACS 

dostarczony przez firmę Medikon. 

 

Pytanie 8 

Biorąc pod uwagę wymóg dwukierunkowej integracji z systemem RIS/PACS, czy Udzielający 

zamówienia zgodzi się na rezygnację z § IV, Ust. 24, gdyż wszelkie zestawienia będą dostępne 

z poziomu systemu RIS Udzielającego zamówienie. 

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 9 

Biorąc pod uwagę wymóg dwukierunkowej integracji z systemem RIS/PACS, czy Udzielający 

zamówienia zgodzi się by specyfikacja rodzajowo – ilościowa i cenowa wykonanych świadczeń 

zdrowotnych przez Oferenta była dostępna w formie pliku Excel i pdf. Wszelkie zestawienia będą 

dostępne z poziomu systemu RIS Udzielającego zamówienie. 

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 10 

Czy Udzielający zamówienia będzie kierował do systemu teleradiologii badania porównawcze, a jeżeli 

tak to czy zgodzi się na uzupełnienie Cennika opisów badań o dodatkową pozycję. 

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie będzie kierował do systemu badań porównawczych. 

 

 

Pytanie 11 

Czy Udzielający zamówienia będzie kierował do systemu teleradiologii badania onkologiczne, a jeżeli 

tak to czy zgodzi się na uzupełnienie Cennika opisów badań o dodatkową pozycję. 

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia będzie kierował do systemu badania onkologiczne, zgodzi 

się na uzupełnienie Cennika opisów badań o dodatkową pozycję. 
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